Datos del Cliente

Nombre : AIDE CONDE VERA

Nit o Cedula : 27586355

Dirección : CLL1CN#5-14 PESCADERO

Telefono: 3114949278

Remisión

Remisión N° 10

Fecha : 24/05/2016

Total 45,000

Producto Cantidad Precio Total

MANTENIMIENTO IMPRESORA EPSON TX125 1 45000 45,000

Son: cuarenta y cinco mil pesos SUBTOTAL 45,000

TOTAL 45,000